toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos 

į tai, kad: 

• Šalys 2024-06-20 sudarė pagrindinę sutartį Nr. PIR24-425 (toliau – Sutartis) dėl  kelio bortų, 

gazoninių bortų, trinkelių dangos įrengimo darbų Radviliškio rajono perėjose, kurios kaina 

yra (122 391,34) EUR (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt 

vienas euras 34 ct.) su PVM; 

• dėl užsitęsusių archeologinių tyrinėjimų Rangovas negalėjo laiku ir tinkamai pabaigti darbų; 

• Užsakovas sutinka , kad užsitęsusios aplinkybės, nepriklausiusios nuo Rangovo valios, 

įtakojo poreikį pratęsti darbų atlikimo terminą,